проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ
 ОБЛАСТИ

Решение

от _________________№ _____________

О присвоении адреса

элементу планировочной структуры

В соответствии с п. 8 ст. 6 Закона Московской области от 01.06.2011
№ 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», пп.6 п.2 ст.2 Закона Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 30.08.2018 № 24/5 «Об утверждении Порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных территорий проживания горожан, в городском округе Зарайск Московской области», постановлением Главы городского округа Зарайск Московской области от 23.01.2018г. № 131/1 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям», в целях внесения адресных сведений об объектах адресации в Федеральную информационную адресную систему,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному в кадастровом квартале 50:38:0040115 в соответствии с прилагаемой схемой, следующий адрес: Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Авдеево, микрорайон Клинкова.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь» городского округа Зарайск Московской области и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области (https://zarrayon.ru/).
3. Обеспечить внесение сведений, указанных в пункте 1 настоящего решения в Федеральную информационную адресную систему.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Е.А.Белкина
	Глава городского округа Зарайск

В.А.Петрущенко

	Согласовано:

	Зам. главы:
	А.В.Шолохов

	Начальник ОАиГ:
	К.К.Завгородний

	Начальник юридического отдела:
	Ю.О.Минаева

Послано: в дело, ОА и Г, ОМУ и ОГ, СВ со СМИ - 2, юридический отдел, МФЦ, прокуратуре.
Приложение к решению Совета депутатов городского округа Зарайск

от                   №

Схема элемента планировочной структуры, по адресу
Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск,
деревня Авдеево, микрорайон Клинкова
[image: image1.png]ol ] 2

B Hocyuen s pabore: Hapacer X | % Mybmwan cagacrposan kapra % | [H Traswan BUC Frasspumrecryps: X 7 vaunonwan cucreus X # 141-018-13130 | Snexrponms X | @ Beaowcrsesnan omiemocrs L X |+
C @ isogd.mosreg.ru/app/mapinfo.heron.mogtru * 2@ :
Nomoxenns @ Asvsmer @ Frgexc @ OVAC-Bion @ AUCTXUMO [ Froswan 84C Taoe.. (B MallRumoura,now.. @ TACY @ PPM/ % Myemewsanwssacr. [ Py ) wraccubmarops @ Snecrpomsi acy.. €0 fnaeccnce [ pocpeecrp [ focw | Trelo »

<« Teonndopmaumonnan cncrema
Eer—— O 2 231@ == E
=

asequte coso ans nowcra

53 Keprorpacimieskan ocross
B(® KapraMOV11

@O oo z
8O Crpum oo & e
S rparng
80 Trpamn ro
8 ) T rpans xagacroossx xesprance

959 3euensre yuein
8 @) T semensre yuaction pospeectpa
& (3 T'eno o sewensrion yserre =)
() Ranwie nySimsnoii KagacTpoSOl KapTe:
() Teppuropnansros nnarwpossre
(1 TpanoeTpouTenros sormposarne
(1 Mpoexs nnavposin
) Mpoerrs wewesann
@My
(] OBsexrel anuTansroro crpowTenecTea
(2] Ocobsie oTmexTst u TeppHTOpHA
8 (] Kouwrer 10 apwTeKType u rpagocTpoMTescaY
8 (2] Opranei rocyzapcTeeHHoi enscTn MO
@ 3 Mmoo MO
8 (] Kowwrer necworo xossicrea MO
8 (] M repeTeo skonor MO
() Pnsswos ynpasnene kynTyproro Haceaus MO
@ () Masroccrpoiinagsop MO
() Focsgurexvasop MO
() Pnsswos ynpasnenve Mocyaape Toenas xumua
5 () MurmcrepeTeo censeroro xossiicTea MO,
(] Cors aasnwios Moguosrosss
5 ) M TepC O TpBHcnopTa  AOpONHOR MHDPBCTE
2 (] Pnsswos ynpasnenye pervonansrof GesonacoeT
2 () Pnsswos ynpasnenye TeppATOpHaNSHOR NomMTIKH
8 M Tep 0 ROTpEGHTENBEKORD Pesa M yoryr
() Tnsswos ynpasnene serepiapun MO
() Tnsswos ynpasnene 3ATC MO
5 MU TEpCTEO s KO KymeTypst w cropTa M
(] Ynpaanenve no oBsenesenuo aeATenHOSTH TPOT
() MurwcrepeTeo sapasooxpanens MO

6 £ MiwcrepcTao wyuee eesen: oTHowenni MO Maczrag = 1:5 000
@ (] Mpuaspozpouse TeppuTopit - |$§ml_| Cerixa Ha xapTy
‘ »
Awrumnsie cron 1| x 2275835 163 Y. 347027.788 1:5000 v
W 20112019 141-01...pdF ~ Mokasatsmce X
7Z = @ AU 53 ) 00
5 oA E 30 e

                    - границы территории микрорайона